
Okresní fotbalový svaz Děčín, Ústecká 1961/3, 405 02 Děčín 
 (mobil 734 622 232, email: fotbalofsdc@seznam.cz) 

 
Zápis z jednání DK dne 12. 4. 2018 

 
Přítomni (elektronicky): Brynda, Vrabec, Šnajdr, Šefčík, Sabo  
 

DK OFS Děčín podle § 4 procesního řádu FAČR vylučuje z úkonů řízení a 
rozhodování člena DK Ladislava Šefčíka, ID 72091037, v projednávání vyloučení 
hráčů FK Mikulášovice a SK Velký Šenov. 

 
1/ FK Mikulášovice – SK Velký Šenov                  4:1       OP dosp.           7.4.2018 
         HR: Šefčík 

Vyloučen: SoukupTomáš 93080529 FK Mikulášovice 

Hrubé nesportovní chování, kopnutí soupeře do nohy v nepřerušené hře. 
Trest: 3x mistrovské utkání nepodmíněně               § 48/3 

Vyloučen: Kurel Pavel 96080710 SK Velký Šenov 

Pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči delegované osobě. V nepřerušené 
hře výrok na R „běž do prdele“. 
Trest: 3x mistrovské utkání nepodmíněně               § 45/1 
 

2/ SK Verneřice – TJ SK Markvartice                    0:1      OP dosp.            7.4.2018 
         HR: Procházka 

Vyloučen: Pilík Daniel 94071475 Markvartice 

Druhé napomenutí během utkání. 
Trest: 1x mistrovské utkání nepodmíněně              § 46, odst.1 
 

3/ Tatran Rybniště – TJ Dolní Habartice               2:1      OP dosp.            7.4.2018 
         HR: Michek 

Vyloučen: Vencl Michal 87042022 Dolní Habartice 

Druhé napomenutí během utkání. 
Trest: 1x mistrovské utkání nepodmíněně              § 46, odst.1 
 

4/ FK Multitex Huntířov –  FK Dolní Poustevna    3:5      OS dosp.            8.4.2018 
         HR: Kadora 

Vyloučen: Šolín Josef 88061108 Dolní Poustevna 

Hrubé nesportovní chování, udeření soupeře hlavou do hlavy v přerušené hře. Při 
odchodu z HP postříkal hráče soupeře vodou. 
Trest: 5x mistrovské utkání nepodmíněně               § 48/3 
 

5/ DK trestá pokutou dle čl.7 bod g) RS OFS Děčín následující oddíly: 
 

 
 

4 ŽK A1A1302 TJ Krásná Lípa 100,- Kč 

4 ŽK A2A1203 TJ Jiskra Staré Křečany 100,- Kč 

4 ŽK A2A1204 FK Dolní Poustevna 100,- Kč 

8 ŽK A2A1204 FK Multitex Huntířov 400,- Kč 

mailto:fotbalofsdc@seznam.cz


6/ DK trestá pokutou 100,- Kč dle čl.7 bod h) RS OFS Děčín následující oddíl: 
 

4 ŽK Pilík Daniel 94071475 TJ SK Markvartice  

4 ŽK Štarman Jiří 83051009 FK ČL Těchlovice  

4 ŽK Kunta Pavel 78020126 FK ČL Těchlovice  

4 ŽK Makyš Ondřej 94021440 FK Chřibská  

4 ŽK Procházka Tomáš 77040372 FK Chřibská  

4 ŽK Koucký Michal 94010152 FK Multitex Huntířov  

4 ŽK Štěrba Jan 86060444 FK Multitex Huntířov  
 

    DK trestá pokutou 200,- Kč dle čl.7 bod h) RS OFS Děčín následující oddíl: 
 

8 ŽK Jaroši Patrik 96111475 FK Multitex Huntířov  
 

7/ DK projednala žádosti o podmínečné odložení trestu ve smyslu čl.57 DŘ.: 
------- 

 
Proti rozhodnutí DK OFS Děčín se mohou potrestaní odvolat do 7 dnů, po 
uveřejnění rozhodnutí. K příslušnému odvolacímu orgánu dle DŘ FAČR, 
HLAVA II PRŮBĚH ŘÍZENÍ – Díl 4 § 104 - §110. Poplatek 1500,- Kč se musí 
uhradit složenkou a útržek složenky přiložit k odvolání. Odvolání nemá 
odkladný účinek. 

 
Zapsal: M. Vrabec 
 


